
РЕСПУБЛИКА 
ЩЕГАТ 

ИРЫСТОН-АЛАНИ 

РЕСПУБЛИКА 
СЕВЕРНАЯ 

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ АЛАНИЯ 

ПРИКАЗ 

10» февраля 2016 года г. Владикавказ № 10 

Об утверждении состава Общественного совета 
Региональной службы по тарифам 

Республики Севеоная Осетия-Алания 

В соответствии с Положением об Общественном совете Региональной 
службы по тарифам Республики Северная Осетия-Алания, утвержденном 
приказом Региональной службы по тарифам Республики Северная Осетия-
Алания от 28 июля 2014 года № 40 «Об утверждении положения об 
Общественном совете Региональной службы по тарифам Республики Северная 
Осетия-Алания», 

Утвердить состав Общественного совета Региональной службы по тарифам 
Республики Северная Осетия-Алания согласно приложению к настоящему 
приказу. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Руководитель A.M. Кумаритов 

Рассылка: состав совета 
Исполнитель: А.А. Надгериева 



Приложение 
к Приказу РСТ РСОАлания 

от 10.02.2016г. №10 

Состав Общественного совета 

Региональной службы по тарифам Республики Северная Осетия-Алания 

№ ФИО Должность Место работы Контакты 

1 Хузмиев Измаил 
Каурбекович 

Профессор 
кафедры ИС 

СКГМИ (ГТУ) 
СКГМИ (ГТУ) 8-918-834-92-12 

2 
Камболов 
Дзамболат 

Аркадьевич 

Проректор по 
развитию и 
содержанию 

инфраструктуры 
университета 

СКГМИ (ГТУ) 

8 (8672) 407-116, 
8(8672) 407-124 

e-mail: 
dkambolov@list.ru 

3 
Бекузаров 

Чермен 
Вячеславович 

Ведущий 
специалист 
партийного 

строительства 

СОРО-ВПП «Единая 
Россия» 

8-918-707-00-08 
e-mail: 

bekuzchermen@mail .ru 

4 
Агузарова 

Фатима 
Савкуевна 

Доцент ФГБОУ ВО «СОГУ 
им. К.Л. Хетагурова» 

8-918-823-35-92 
e-mail: 

aguzarus@yandex.ru 

5 Икаев Сергей 
Александрович 

Главный 
энергетик 

ФГБОУ ВО «Горский 
ГАУ» 

8-961-821-94-07 
e-mail: 

digorec-007@mail.ru 

6 
Кундухов 
Дзамболат 
Батразович 

Корреспондент Редакция газеты 
«Пульс Осетии» 

8-988-831-61-14 
e-mail: 

dzamblat@rambler.ru 

7 Урумов Олег 
Михайлович 

Секретарь Бюро 
Совета РО 

Партии 

Региональное 
отделение 

политической партии 
Справедливая Россия 

в PC О-А 

8-928-066-24-90 

8 Тургиева Фуза 
Хаматкамовна 

Председатель 
комитета 

ветеранов труда 

Совет ветеранов 
войны, труда, 

вооруженных сил и 
правоохранительных 
органов РСО-Алания. 

40-32-58; 
8-928-860-15-35. 

9 Бугулова Фатима 
Агубеевна 

Ст. инженер 
отдела главного 

энергетика 

ОАО 
«Иристонстекло » 

8 (8672) 53-46-54, 
8 (8672) 54-86-15 

e-mail: gl-
energy(o)iristonsteklo.ru 

10 Саламов Рашит 
Владимирович 

Генеральный 
директор ОАО «Кетон» 8 (8672) 74-50-56 

e-mail: keton@mail.ru 

И 
Ибрагимов 

Феликс 
Абуллович 

Член общественной 
палаты РСО-Алания 76-73-20 

mailto:dkambolov@list.ru
mailto:aguzarus@yandex.ru
mailto:digorec-007@mail.ru
mailto:dzamblat@rambler.ru
mailto:keton@mail.ru

